Art. 75, inciso II  da Lei  nº
14.133  de  01/04/2021.  Declaração  de  Dispensa  em  08  de  abril  de  2025.
AFRAUDIZIO AZEVEDO SOARES. ORDENADOR(A) DE DESPESAS. Proponente: C. L.
MENEZES PEREIRA.  CNPJ/MF  Nº  14.795.566/0001-61.  Valor  Global:  R$  59.400,00
(cinquenta e nove mil, quatrocentos reais).